

# Årsredovisning

för

## Kari Engström El Gävle AB

556293-7846

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Kari Engström, Styrelseledamot  
2022-09-29

Styrelsen för Kari Engström El Gävle AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bildades 1986-12-22 och bedriver verksamhet inom elektriska installationer.

Bolaget har sitt säte i Gävle kommun i Gävleborgs län.

| <b>Flerårsöversikt (tkr)</b>      | <b>2021/22</b> | <b>2020/21</b> | <b>2019/20</b> | <b>2018/19</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 346            | 649            | 1 072          | 1 280          |
| Resultat efter finansiella poster | 1 807          | 96             | 31             | 209            |
| Soliditet (%)                     | 97             | 28             | 17             | 28             |

Nettoomsättningen har minskat med 46,7 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på att man åtagit sig färre antal jobb.

### Förändring av eget kapital

|  | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Reserv-<br/>fond</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|--|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                          | 100 000                   | 20 000                  | 60 959                         | 66 716                    | <b>247 675</b>   |
| Disposition enligt beslut<br>av årets årsstämma: |                           |                         |                                |                           |                  |
| Utdelning  |                           |                         | -75 000                        |                           | <b>-75 000</b>   |
| Balanseras i ny räkning                          |                           |                         | 66 716                         | -66 716                   | <b>0</b>         |
| Årets resultat                                   |                           |                         |                                | 1 786 119                 | <b>1 786 119</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>                   | <b>100 000</b>            | <b>20 000</b>           | <b>52 675</b>                  | <b>1 786 119</b>          | <b>1 958 794</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|  |                  |
|--|------------------|
| balanserad vinst                                 | 52 675           |
| årets vinst                                      | 1 786 119        |
|  | <b>1 838 794</b> |
| disponeras så att                                |                  |
| till aktieägare utdelas (1 400 kronor per aktie) | 1 400 000        |
| i ny räkning överföres                           | 438 794          |
|  | <b>1 838 794</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|   | Not | 2021-07-01       | 2020-07-01      |
|---|-----|------------------|-----------------|
|   | 1   | -2022-06-30      | -2021-06-30     |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |     |                  |                 |
| Nettoomsättning   |     | 345 685          | 648 700         |
| Övriga rörelseintäkter  |     | 18 790           | 0               |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |     | <b>364 475</b>   | <b>648 700</b>  |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |     |                  |                 |
| Handelsvaror  |     | -149 480         | -142 062        |
| Övriga externa kostnader  |     | -104 405         | -121 828        |
| Personalkostnader   | 2   | -5 782           | -286 568        |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -5 383           | -1 794          |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |     | <b>-265 050</b>  | <b>-552 252</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>  |     | <b>99 425</b>    | <b>96 448</b>   |
| <b>Finansiella poster</b>   |     |                  |                 |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar                      |     | 1 707 174        | 0               |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |     | 0                | -222            |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |     | <b>1 707 174</b> | <b>-222</b>     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |     | <b>1 806 599</b> | <b>96 226</b>   |
| <b>Resultat före skatt</b>  |     | <b>1 806 599</b> | <b>96 226</b>   |
| <b>Skatter</b>  |     |                  |                 |
| Skatt på årets resultat   |     | -20 480          | -29 510         |
| <b>Årets resultat</b>   |     | <b>1 786 119</b> | <b>66 716</b>   |

## Balansräkning

Not  
1

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

19 740

25 123

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**19 740**

**25 123**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

4

0

636 301

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**636 301**

**Summa anläggningstillgångar**

**19 740**

**661 424**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

5 000

5 000

**Summa varulager**

**5 000**

**5 000**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

70 584

73 845

Övriga fordringar

58 962

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

1 457

**Summa kortfristiga fordringar**

**129 546**

**75 302**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 865 086

152 437

**Summa kassa och bank**

**1 865 086**

**152 437**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 999 632**

**232 739**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 019 372**

**894 163**

## Balansräkning

Not  
1

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

|                                  |                |                |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| Aktiekapital                     | 100 000        | 100 000        |
| Reservfond                       | 20 000         | 20 000         |
| <b>Summa bundet eget kapital</b> | <b>120 000</b> | <b>120 000</b> |

##### *Fritt eget kapital*

|                                 |                  |                |
|---------------------------------|------------------|----------------|
| Balanserat resultat             | 52 675           | 60 959         |
| Årets resultat                  | 1 786 119        | 66 716         |
| <b>Summa fritt eget kapital</b> | <b>1 838 794</b> | <b>127 675</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>       | <b>1 958 794</b> | <b>247 675</b> |

#### Avsättningar

Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.

|                           |          |                |
|---------------------------|----------|----------------|
|                           | 0        | 636 301        |
| <b>Summa avsättningar</b> | <b>0</b> | <b>636 301</b> |

#### Kortfristiga skulder

|  |               |               |
|--|---------------|---------------|
| Leverantörsskulder                           | 7 519         | 16 978        |
| Skatteskulder                                | 0             | -29 950       |
| Övriga skulder                               | 41 059        | 11 159        |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 12 000        | 12 000        |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            | <b>60 578</b> | <b>10 187</b> |

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 019 372

894 163

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2021-07-01<br>-2022-06-30 | 2020-07-01<br>-2021-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                         | 1                         |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2022-06-30    | 2021-06-30    |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 26 917        | 18 054        |
| Inköp   |               | 26 917        |
| Försäljningar/utrangeringar                     |               | -18 054       |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>26 917</b> | <b>26 917</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -1 794        | -18 054       |
| Försäljningar/utrangeringar                     |               | 18 054        |
| Årets avskrivningar                             | -5 383        | -1 794        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-7 177</b> | <b>-1 794</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>19 740</b> | <b>25 123</b> |

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

|   | 2022-06-30 | 2021-06-30     |
|---|------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 636 301    | 636 301        |
| Avgående fordringar                             | -636 301   |                |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>0</b>   | <b>636 301</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>   | <b>636 301</b> |

**Not 5 Eventualförpliktelser**

|                  | <b>2022-06-30</b> | <b>2021-06-30</b> |
|------------------|-------------------|-------------------|
| Pensionsåtagande | 0                 | 636 301           |
|                  | <b>0</b>          | <b>636 301</b>    |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gävle 2022-09-21

*Kari Engström*  
Kari Engström